w przedmiocie podziału zysku za 2012 rok 

Działając na podstawie art. 395 § 2 pkt 2 Kodeksu spółek handlowych, Zwyczajne Walne 

Zgromadzenie Abpol Company Polska Spółka Akcyjna z siedzibą w Warszawie postanawia zysk netto 

wypracowany w 2012 roku, w wysokości 96.551,24 złotych (słownie: dziewięćdziesiąt sześć tysięcy 

pięćset pięćdziesiąt jeden złotych dwadzieścia cztery grosze), w całości przeznaczyć na kapitał 

zapasowy.  

W głosowaniu jawnym ważne głosy oddano z 3.600.000 akcji, co stanowi 86,93% kapitału 

zakładowego. Łączna liczba głosów ważnych to 3.600.000 głosów, za uchwałą oddano: